Refroidissement

CITROEN XSARA (N1)

1.6HDi (DV6) 01->

© www.piecesautos.tn

Numero Eaé:grence Famille

1 9435 Durite de radiateur

2 9437 Durite de radiateur

3 3833 Thermostat d'eau

3 9870 Thermostat d'eau

4 9883 Tuyauterie du réfrigérant
4 9878 Durite de radiateur

5 9791 Durite de radiateur

6 10603 Radiateur d'huile

7 9440 Durite de radiateur

critéere

Coté d'assemblage:supérieur; poids:140;

Matériel:Matiere plastique;

Température initiale [2C]:83; Matériel:Matiere plastique; poids:340;
Article complémentaire / Info complémentaire 2:avec capteur;

Matériel:Caoutchouc; poids:522;


https://www.piecesautos.tn

10

10

11039

11033

3600

2338

Durite de radiateur

Manche, batterie
chauffante-chauffage

Vase d'expansion, liquide
de refroidissement

Bouchon, réservoir de
liquide de refroidissement

Nombre de piéces nécessaires:1; poids:240;

Unité quantitative:Kit; poids:440;

Spécification.USE CAP FARE 9969 ;

Pression [bar]:1; poids:17;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

