

Refroidissement

CITROËN XSARA (N1)

1.6HDi (DV6) 01->

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	9435	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:140;
2	9437	Durite de radiateur	
3	3833	Thermostat d'eau	Matériel:Matière plastique;
3	9870	Thermostat d'eau	Température initiale [aC]:83; Matériel:Matière plastique; poids:340; Article complémentaire / Info complémentaire 2:avec capteur;
4	9883	Tuyauterie du réfrigérant	Matériel:Caoutchouc; poids:522;
4	9878	Durite de radiateur	
5	9791	Durite de radiateur	
6	10603	Radiateur d'huile	
7	9440	Durite de radiateur	

8	11039	Durite de radiateur	Nombre de pièces nécessaires:1; poids:240;
9	11033	Manche, batterie chauffante-chauffage	Unité quantitative:Kit; poids:440;
10	3600	Vase d'expansion, liquide de refroidissement	Spécification:USE CAP FARE 9969 ;
10	2338	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Pression [bar]:1; poids:17;